
м. Дніпро 

П/П П/Ф ФІНАЛ

1 Сиромятников Олександр 12 7 1994 МСУМК Херсонська Херсон Україна ХШВСМ ХШВСМ 03:58,9 03:59,3 03:57,5 20 Борейко С.Г.,Дубінін С.О.

2 Кухарик Олег 25 4 1997 Полтавська Миколаїв Збройні сили України ДЮСШ-3 04:01,8 04:00,3 03:59,4 18 Мацапура М.І, Сімонов О.Г.

3 Зарубін Олександр 18 4 2001 МСУ Херсонська Херсон Україна ХШВСМ ДЮСШ з в.в.с. 04:00,1 04:00,1 03:59,9 17 Кірсанов С.Ф.

4 Беспалько Дмитро 8 9 1998 МСУ Миколаївська м. Миколаїв Україна КДЮСШ " Олімп" 04:03,1 04:01,6 04:00,5 16 Левченко Н.Г.,Цуркан В.В.Левченко С.Г.

5 Брезіцький Віталій 8 12 1999 МСУ Львівська Добротвір Збройні сили України КЗ ЛОР ШВСМ КЗ ДЮСШ Добротвір 04:07,5 04:00,6 04:02,9 15 Макар І.С., Федина А.В.

6 Цуркан Віталій 9 3 1984 МСУМК Миколаївська Динамо ШВСМ 04:06,7 04:02,7 04:03,8 14 Ніколаєв В.П., Левченко Н.Г.

7 Бистревський Віталій 31 5 2000 МСУ Дніпропетровська Дніпро Освіта ДФСК 04:05,9 04:00,4 04:04,0 13 Гунько В.Д.,Гамалій С.

8 Чехмістренко Олександр 10 10 2002 Запорізька Енергодар Україна ШВСМ Запоріжжя/ДЮСШ СОК ВПЗАЕС Енергодар 04:03,8 03:57,7 04:04,3 12 Снежко С.С.

9 Галкін Юрій 24 2 1997 МСУ Одеська Динамо 03:59,8 03:59,3 04:05,7 11 Голубов О.К.,Кремер М.В.

10 Петров Олег 12 1 2001 Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 04:02,9 04:03,6 04:04,2 10 Козаченко Л.О.,Бутенко С.Л.

11 Рябов Валерій 2 6 1999 Кіровоградська Гайворон Україна ОШВСМ,КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 04:13,2 04:13,4 04:04,6 9 Рябов В.І.,Котова Г.Л.

12 Браташ Віталій 24 6 2002 МСУ Львівська Доброотвір Збройні сили України ЛШВСМ КЗ СДЮШОР Добротвір 04:05,7 04:02,7 04:05,5 8 Федина А.В.,Лапка М.Л.,Макар І.С.

13 Вічев Валерій 23 7 2002 МСУ Миколаївська м. Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 04:07,6 04:09,3 04:05,7 7 Сімонов О.Г. Моторний С.В.

14 Мручковський Микола 19 12 2001 МСУ Львівська Добротвір Україна КЗ СДЮСШОР "Добротвір" 04:06,4 04:09,1 04:09,3 6 Федина А.В., Лапка М.І., Макар І.С.

15 Мельник Микола 6 3 2001 МСУ Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ №2 04:09,8 04:08,2 04:09,6 5 Слівінський О.Я., Флерчук В.В., Осіпенко С.К.

16 Матюшенко Євгеній 25 7 2001 МСУ Херсонська с.Роздольне Збройні сили України ДЮСШ в.в.с. 04:19,2 04:13,0 04:10,9 4 Кірсанов С.Ф., Анастасьєв О.Г.

17 Коваленко Сергій 16 5 1987 Сумська Сумы Спартак СОДЮСШ "СТАРТ" 04:11,2 04:08,0 04:11,1 3 Трепетьон Сергій Анатолійович

18 Лаврів Богдан 22 7 2001 КМСУ Херсонська Херсон Україна ХШВСМ 04:11,6 04:16,0 04:15,7 2 Кірсанов С.Ф., Анастасьєв О.Г.

19 Редько Максим 19 5 2000 МСУ м. Київ Київ ДШВСМ СДЮСШОР «Локомотив» 04:08,5 04:09,7 1 Баклан Є.Л. Трепетьон С. А.

20 Тарахан Андрій 25 6 2001 МСУ Чернігівська Чернигов Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" ЧМР 04:08,3 04:13,5 1 ІваненкоВ.М.,ГамалійС.О.

21 Бутов Іван 11 9 2002 МСУ Миколаївська м.Миколаєв Україна ШВСМ ДЮСШ № 6 м. Одеса 04:09,3 04:17,0 1 Сімонов О.Г. Євченко О.Г.

22 Любчич В'ячеслав 15 4 1999 Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 04:05,4 04:16,2 1 Біденко Г.М.

23 Жоха Ярослав 9 4 1998 Сумська 04:07,9 04:18,9 1 Коваленко С.Л.

24 Ткачук Вадим 27 3 2002 Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 м. Умань 04:11,8 04:20,3 1 Іщенко В.О.

25 Ткачов Максим 17 10 2002 КМСУ Херсонська Освіта ХФСК 04:22,8 04:26,2 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г.

26 Чедрик Василь 30 8 1999 МСУ Львівська Добротвір Збройні сили України КЗ ЛОР ШВСМ КЗ СДЮСШОР ДОБРОТВІР 04:07,8 04:28,3 1 Федина А.В.,Макар І.С.

27 Шелудько Даніїл 6 11 2002 КМСУ Херсонська Освіта ОДЮСШ 04:17,5 04:35,7 1 Осмоловська Я.О., Осмоловська Н.І.

28 Бардашевський Юрій 4 9 1980 МСУ Житомирська Житомир Спартак 04:25,1 1 Біденко Г.М.

29 Теленков Максим 13 3 2001 Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ "Спартак" 04:18,4 1 Біденко Г.М.

30 Колодій Іван 1 11 2001 КМСУ Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮсШОР-1 04:18,6 1 Загорода М.О.

31 Хома Ярослав 23 2 2001 Тернопільська Тернопіль Україна КУТОР ШВСМ 04:19,2 1 Гикавий В.П.

32 Фесик Дмитро 10 11 2002 I м. Київ Тетиев Освіта КПДЮ 04:32,8 1 Ярмоленко О.В. Мусевич В.В.

33 Черненко Денис 21 11 2002 Харківська Харків 04:35,6 1 Кузнєцов Г.І.

34 Савчук Микита 22 9 2000 II Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 04:35,7 1 Кримська В.С.Коньков О.О.

35 Федоров Олександр 23 2 1992 Одеська Одеса Україна КДЮСШ 6 04:48,8 1 Жилкін О.Л.

1 Алтухов Павло 23 12 1995 Полтавська Динамо 04:17,6 04:24,6 04:13,2 20 Жиляєв С.Л.,Мацапура М.І.

2 Свиридюк Віктор 23 1 1997 МСУ Волинська Збройні сили України 04:32,1 04:25,9 04:16,4 18 Гурська Л.О.,Троцюк В.Л.

3 Вандюк Юрій 7 5 1994 МСУМК Волинська Ковель Збройні сили України 04:25,1 04:26,1 04:17,6 17 Семенюк Ф.І.,Повх Р.Ф..

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ

Кубок України пам'яті олімпійської чемпіонки Юлії Рябчинської

з веслування на байдарках і каное

Місце Призвіще,ім`я спортсмена Дата народження Розряд Область Місто ФСТ

08.04-12.04.2021 рік

Призвіще тренера

K1(чоловічий 18-60 років) 1000 м. Швидкість вітру -1,0 м/с 

C-1(чоловічий 18-60 років) 1000 м. Швидкість вітру -1,0 м/с 

ШВСМ ДЮСШ Спорт клуб УФК
РЕЗУЛЬТАТ

Очки



4 Шеметило Едуард 14 8 1990 Полтавська Збройні сили України 04:28,6 04:25,9 04:18,9 16 Камерилов О.Є.,Семенюк Ф.І.

5 Вергелес Віталій 15 11 1989 МСУМК Львівська Львів Динамо ЛШВСМ СДЮШОР Веслярик 04:22,2 04:29,0 04:23,1 15 Бундз Р.С.,Маслюк А.Д.

6 Янчук Дмитро 14 11 1992 Полтавська Динамо 04:20,0 04:25,9 04:24,6 14 Мацапура М.І.,Жиляєва Н.С.

7 Рибачок Андрій 11 11 1994 МСУМК Волинська с.Уховецьк Збройні сили України 04:30,5 04:26,3 04:24,9 13 Семенюк Ф.І. Повх Р.Ф.

8 Харечко Данило 17 10 1998 МСУ Одеська Южне Спартак ШВСМ 04:22,4 04:27,5 04:25,4 12 Єфимов Д.П.,Мариморич А.

9 Яцюк Олександр 16 11 2000 МСУ Волинська Ковель Спартак 04:39,3 04:26,1 04:34,8 11 Троцюк В.Л.

10 Міщук Тарас 22 7 1995 Полтавська Полтава Динамо ДЮСШ-3 ВК Гірник 04:22,9 04:26,5 04:27,1 10 Мацапура М.І., Павлюк О.

11 Захаров Андрій 27 7 1995 Харківська Херсон 04:36,8 04:26,7 04:28,0 9 Андрущенко С., Балабан С.,Гармаш І.В.

12 Четвертак Артем 9 8 2002 Запорізька Запоріжжя Збройні сили України ШВСМ м.Запоріжжя/ ДЮСШ ''Локомотив'' м.Запоріжжя 04:37,6 04:33,6 04:29,8 8 Савєльєва Ю.Ф. Мельник Ю. В.

13 Деревинський Дмитро 22 3 2001 МСУ Миколаївська м. Миколаїв Динамо 04:39,7 04:29,2 04:31,1 7 Ніколаєв Є.Є.,Луценко В.А.

14 Шпак Дмитро 11 10 1997 Полтавська Горішні плавні Динамо ПОШВСМ ВК Гірник 04:41,1 04:46,2 04:33,0 6 Мацапура М.І., Ханчевський Ю.М.

15 Шкарнега Андрій 6 4 1998 МСУМК Рівненська Дубно Збройні сили України ОШВСМ 04:34,2 04:44,8 04:35,0 5 Максимчук О.А.

16 Зорій Олег 31 3 2001 МСУ Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак ШВСМ СК "Альбатрос" 04:37,8 04:37,9 04:39,2 4 Періг М.Я., Дмитрук Т.О.

17 Скрипник Ярослав 31 7 2000 МСУ Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 04:32,5 04:46,4 04:45,0 3 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

18 Давидов Денис 7 7 1996 Запорізька Енергодар Україна ШВСМ Запоріжжя/ ДЮСШ СОК ВП ЗАЕС м.Енергодар 04:38,7 04:31,6 05:06,0 2 Снежко С.С.

19 Ляховський Станіслав 28 11 2000 МСУ Вінницька Вінниця Освіта 04:31,0 04:46,7 1 Ткачов О.Д.,Добротворський В.В.

20 Троцюк Володимир 26 4 1988 МСУМК Волинська Ковель Збройні сили України 04:23,1 04:55,1 1 Гринько Д.П. Повх Р.Ф.

21 Кряж Дмитро 26 2 1999 Запорізька Енергодар Україна ШВСМ Запоріжжя/ДЮСШ СОК ВП ЗАЕС м.Енергодар 04:42,3 05:03,3 1 Снежко С.С.

22 Красинський Кирило 7 4 2002 КМСУ Херсонська Херсон Україна ХФСК 04:39,9 04:55,0 1 Глущенко С.А.,Кравченко М.А.

23 Остапчук Назар 15 4 1999 МСУ Волинська м.Ковель Колос ШВСМ 04:40,2 05:02,9 1 Семенюк Ф.І.,Прохорук В.О.

24 Музиченко Олексій 30 8 2001 КМСУ Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК 04:43,9 05:03,5 1 Поцюрко М.С., Баранов А.В.

25 Патретний Микола 19 12 2002 КМСУ Дніпропетровська Дніпро Україна МДЮСШ 04:43,7 05:02,4 1 Калиниченко О.М., Стрельцов В.П., Гунько В.Д.

26 Купріянов Ян 31 7 2001 МСУ Полтавська Полтава Україна ПО ШВСМ КЗ "ПДЮСШ "ВЕСЛУВАЛЬНИК" 04:31,7 05:03,9 1 Загній Д.

27 Мацаєнко Антон 6 10 2002 КМСУ м. Київ Київ Освіта ДЮСШ-7 04:43,4 05:10,3 1 Мацаєнко М.М.

28 Джалілов Володимир 17 7 2002 Дніпропетровська Зеленодольськ Колос ДОШВСМ 04:42,3 1 Веретенніков О.Ф.

29 Бондаренко Олександр 15 8 2002 Полтавська Горішні плавні Динамо ДЮСШ-3 ВК Гірник 04:45,8 1 Шпак О.М.,Ханчевський Ю.М.

30 Крикун Андрій 14 3 2002 КМСУ Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак ШВСМ ДЮСШ №2 обл.ради СК "Альбатрос" 04:50,1 1 Періг М.Я., Дмитрук Т.О.

31 Спільний Євгеній 5 4 2002 КМСУ Херсонська Херсон Спартак КЗ"ХФСК"ХОР 04:46,8 1 Глущенко С.А., Кравченко М.А.

32 Сидорчук Володимир 21 3 1998 Рівненська Дубно Україна ОШВСМ 04:51,0 1 Павлюк О.О..Камлочук Л.В.

33 Нагорний Сергій 27 6 1998 МСУ Львівська Львів Збройні сили України ЛШВСМ Веслярик 04:37,2 1 Поцюрко М.С., Бундз Р.С.

34 Славінський Евген 11 12 2001 Одеська южне 05:05,9 1 Мариморич А.А

35 Сновидович Орест 12 4 2002 КМСУ Львівська Львів Колос Веслярик 05:11,9 1 Білінський Р.В.

36 Шурінов Костянтин 15 5 2001 Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 05:16,6 1 Соколов В.

37 Українець Роман 18 7 2002 КМСУ м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 05:18,3 1 Іщенко В.О., Сімановський А.Б.

Шаповал Андрій 23 5 1993 МСУ Миколаївська м. Миколаїв Динамо ДЮСШ "Динамо" знята Ніколаєва Л.О.,Ніколаєв В.П.

Притуляк Владислав 21 1 2002 Вінницька вінниця н/ст

Кучерявий Богдан 9 4 1999 Вінницька Вінниця н/ст

1 Малиновська Анастасія 1 1 2002 МСУ Херсонська Херсон Збройні сили України ДЮСШ в.в.с. 04:46,2 20 Терещенко В.М.

2 Алєксєєнко Христина 18 11 2002 КМСУ Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 04:53,1 18 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

3 Магріані Єлизавета 28 11 2002 МСУ Хмельницька м.Хмельницький Освіта ДЮСШ 4 04:54,6 17 Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С.,Кияшко О.Ф.

4 Євдокимова Марія 6 2 2002 МСУ Хмельницька Хмельницький Динамо ДЮСШ 4 05:02,9 16 Майстер О.А., Козачок В.М., Козачок Д.Ю.

5 Овцинова Анастасія 4 3 1999 Запорізька Запоріжжя Україна 05:07,0 15 Савєльєва Ю.Ф. Токарев О.В.

6 Воскресенська Аліна 18 2 2001 МСУ м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 05:10,6 14 Ярмоленко О.В., Сімановський А.Б.

7 Кушнір Ірина 26 5 2001 КМСУ Хмельницька Хмельницький Україна ДЮСШ №2 05:13,3 13 Флерчук В.В., Слівінський О.Я, Шевцов Р.В

8 Жук Марина 15 3 2002 КМСУ Херсонська Збройні сили України ХФСК 05:28,2 12 Барболін С.В., Афанасьєв С.А.

9 Квашук Вікторія 8 12 2001 Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ "Спартак" 05:38,2 11 Біденко Г.М.

K1(жіночий 18-60 років) 1000 м. Швидкість вітру -1,0 м/с 



Демчина Ольга 12 7 2002 МСУ Волинська Луцький р-н с.Боратин Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" н/ст Клімова Л.М.

1 Терета Валерія 9 9 2000 МСУ Львівська Львів Колос 05:07,3 20 Поцюрко М.С., Романович М.А.

2 Бабак Людмила 1 4 1997 ЗМСУ Запорізька Енергодар Збройні сили України ШВСМ Запоріжжя/ДЮСШ СОК ВПЗАЕС 05:12,1 18 Снежко С.С. Борейко С.

3 Грабовець Ілона 25 1 2000 МСУ Волинська Ковель Україна ШВСМ 05:26,0 17 Гичка О.М. Шевчук А.Б.

4 Гончарова Марія 21 10 2000 Харківська Харків Освіта ДЮСШ2 05:29,7 16 Гармаш Ігор Вікторович

5 Пошибайло Катерина 25 10 2000 КМСУ Полтавська Полтава Україна ПО ШВСМ КЗ "ПДЮСШ "ВЕСЛУВАЛЬНИК 05:31,7 15 Загній Д.А. Береза С.О.

6 Ібадова Севіля 15 9 1999 Полтавська Колос 05:33,8 14 Камерилов О.Є. Сазонов В.В.

7 Шляховська Ольга 21 11 2002 Кіровоградська Гайворон Україна ОШВСМ,КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 05:41,0 13 Рябов В.І., Котова Г.Л.

8 Чабанюк Катерина 30 4 1999 Полтавська 05:42,3 12 Мацапура О.Н.

9 Ясненко Ірина 19 2 1990 МСУ Київська м.Єнергодар Динамо КОШВСМ 06:11,8 11 Бобильова М.Р.,Камерілов О.Е.

1 Платаш Даніїл 2 3 2003 МСУ Київська м.Обухів Освіта КОШВСМ 04:10,9 04:17,6 04:02,3 20 Лисяний Ю.А., Семикіна Т.Г.

2 Мамченко Олексій 25 3 2003 МСУ Херсонська Херсон Збройні сили України ДЮСШ в.в.с. 04:17,9 04:14,6 04:04,4 18 Терещенко В.М., Пазухін Д.В.

3 Волошин Владислав 30 8 2004 КМСУ Одеська Южне Динамо 04:12,2 04:13,5 04:05,0 17 Мальков С.А Плетень А.Ю

4 Бруханський Микита 15 8 2003 МСУ Рівненська Рівне Україна ОШВСМ 04:12,2 04:13,0 04:10,0 16 Щипцов О.І.

5 Сироватко Віктор 27 4 2003 Вінницька Вінниця 04:16,4 04:19,0 04:10,4 15 Бутенко С.Л., Котлінська І.С.

6 Придачин Сергій 1 4 2003 КМСУ Херсонська Херсон Збройні сили України ДЮСШ в.в.с. 04:29,8 04:19,6 04:10,8 14 Кірсанов С.Ф., Бистров С.В.

7 Брезіцький Олександр 22 9 2004 КМСУ Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ ДОБРОТВІР 04:19,0 04:18,8 04:12,6 13 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

8 Клопов Іван 7 7 2004 МСУ Миколаївська м. Миколаїв КДЮСШ "Олимп" 04:18,2 04:16,1 04:12,8 12 Левченко Натаія Григорівна Левченко Сергій Геннадійович

9 Жиров Данил 30 5 2004 Дніпропетровська Україна ДВУФК МДЮСШ 04:18,2 04:14,3 04:14,7 11 Гунько В.Д., Москаленко А.А.

10 Павлов Владислав 15 6 2003 КМСУ Вінницька Динамо ШВСМ 04:17,9 04:26,1 04:19,3 10 Сергун С.М. Селезньов О.П. Мальков С.О.

11 Кіхтенко Михайло 19 9 2004 Сумська Суми Спартак СОДЮСШ "СТАРТ" 04:28,6 04:22,0 04:19,5 9 Коваленко Сергій Львович

12 Хижняк Артем 3 3 2003 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Динамо СДЮСШОР з весл. на б/к 04:20,8 04:23,4 04:21,0 8 Дмитрієв М.І., Цомпель О.А.

13 Онищенко Олександр 10 8 2004 Полтавська м. Горішні Плавні ДЮСШ №3 04:27,8 04:21,9 04:22,2 7 Підклада Олег Володимирович

14 Тарасюк Павло 11 2 2005 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮСШОР з веслування ім. Ю.Рябчинської 04:19,8 04:26,9 04:23,4 6 Копистинський Р.П.

15 Лисяний Владислав 11 11 2003 КМСУ Київська Освіта КОШВСМ 04:27,0 04:15,2 04:27,5 5 Лисяний Ю.А.

16 Лищук Єгор 3 8 2005 КМСУ м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 04:24,2 04:25,1 04:41,9 4 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

17 Дудченко Макарій 26 7 2004 КМСУ Миколаївська м. Миколаєв Україна МФКФК СДЮСШОР з весл. на б/к 04:24,9 04:23,9 н/ст Сімонов О.Г. Сімонова І.А. Моторна І.О.

18 Тимошенко Микита 10 12 2004 Запорізька Енергодар Україна ДЮСШ СОК ВП ЗАЕС м. Енергодар 04:25,4 04:24,9 н/ст Снежко С.С.

19 Мічуда Даниїл 2 7 2005 I Одеська Южне Динамо Хімік 04:27,2 04:28,1 1 Плетень А.Ю Мальков С.А

20 Петросянц Олексій 29 2 2004 КМСУ Миколаївська м. Миколаїа Динамо КДЮСШ "Атлант" 04:30,7 04:30,2 1 Цомпель О.А.

21 Кухарук Станіслав 3 8 2003 I Волинська Ковель Спартак 04:28,0 04:34,6 1 Похвальний К.В.

22 Ткач Максим 20 3 2005 КМСУ Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ 4 04:30,5 04:29,3 1 Заруденський С.О.

23 Владичко Максим 12 8 2003 МСУ Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 04:21,2 04:34,8 1 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

24 Овечко Олександр 7 6 2004 КМСУ Херсонська Херсон Збройні сили України ХФСК 04:32,6 04:47,4 1 Барболін С.В., Анастасьєв О.Г.

25 Кулінич Микита 14 12 2004 КМСУ Донецька маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 04:27,0 04:47,9 1 Коньков О.О. Кримська В.С

26 Суховерський Дем'ян 14 11 2005 I Львівська Львів Колос Веслярик 04:32,9 04:53,9 1 Купчинський В.В., Поцюрко Н.В.

27 Буря Микита 3 10 2004 КМСУ Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 04:30,9 04:49,4 1 Пляшечко М.А.

28 Молчан Денис 21 5 2004 I Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 04:29,8 1 Клімова Л.М.

29 Лєпєндін Владислав 21 10 2005 I Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 04:34,6 1 Джига В.В. Коряк О.В. Овчаренко М.Ф.

30 Холод Павло 11 5 2005 КМСУ Рівненська Березне Освіта БЛІСП 04:37,9 1 Набережний Ю. Л., Артюх Р. Ф.

31 Бецько Дмитро 17 10 2003 КМСУ Київська Освіта КДЮСШ 04:29,9 1 Лукьяненко Б.М.,Лисяний Ю.А.

32 Карнаухов Нікіта 6 6 2005 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Україна МФКФК СК ім. Дмитрфєва 04:30,5 1 Сімонов О.Г., Федорченко О.Г.

33 Бусов Авраам 30 12 2004 II Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 04:34,8 1 Бурлій О.А.

34 Хлистов Денис 6 9 2005 I м. Київ Київ -2 Збройні сили України ДЮСШ "Регата" КСЛІ 04:35,9 1 Данілков В.В. Мусевич В.В.

35 Кекавець Даніїл 22 5 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Оліпм" 04:45,3 1 Левченко Н.Г., Левченко С.Г.

C-1(жіночий 18-60 років) 1000 м. Швидкість вітру -1,0 м/с 

K1(чоловічий 16-18 років) 1000 м. Швидкість вітру -1,0 м/с 



36 Кохан Вадим 17 6 2004 КМСУ Херсонська Освіта ОДЮСШ 04:30,2 1 Осмоловська Я.О., Осмоловська Н.І.

37 Гращенко Кирило 3 12 2004 КМСУ Одеська Динамо ДЮСШ Черноморськ 04:58,8 1 Вескребенцев І.Г

Клешко Максим 19 2 2004 Вінницька Динамо МДЮСЩ №2 н/ст Козаченко Л.О.

Семенович Валентин 12 2 2004 III Рівненська Березне Освіта БЛІСП знята Набережний Ю.Л., Артюх Р. Ф.

1 Кузик Тарас 18 1 2003 Полтавська Кременчук Збройні сили України ДЮСШ-1 04:45,9 04:44,5 04:38,7 20 Саблін Д.А., Мельник Ю.В.

2 Семенюк Тарас 12 3 2003 МСУ Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ ім.Кондратовича 04:42,1 04:38,3 04:42,2 18 Троцюк В.Л. Проніна С.А.Шевчук А.Б.

3 Мельник Артем 20 11 2003 КМСУ Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ 4 04:52,9 04:39,3 04:43,2 17 Жиляєв С.Л., Жиляєва Н.С., Кияшко О.Ф.

4 Коврига Володимир 22 5 2003 КМСУ Миколаївська Динамо КДЮСШ "Атлант" 04:43,7 04:47,1 04:45,0 16 Цомпель О.А.

5 Руденко Олександр 6 5 2004 КМСУ м. Київ Київ -2 Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 04:47,4 04:43,0 04:47,1 15 Мацаєнко М.М. Фандіков С.П.

6 Река Мар'ян 2 7 2003 МСУ Львівська Львів Освіта ЛШВСМ КЗ ЛОР СДЮСШОР -1 04:48,4 04:44,1 04:49,5 14 Бундз Р.С., Дмитришин Р.І.

7 Шишкін Данііл 1 3 2004 I Полтавська Полтава Україна КЗ "ПДЮСШ "ВЕСЛУВАЛЬНИК 04:50,3 04:50,3 04:56,1 13 Загній Д.А.

8 Примачук Максим 2 6 2004 КМСУ Волинська м. Ковель Спартак Волинська КДЮСШ 04:45,8 04:42,2 05:03,9 12 Гичка О.М. Проніна С.А.

9 Мармулінський Руслан 21 9 2003 Вінницька Вінниця 04:45,1 04.40,8 05:07,9 11

10 Патер Олег 6 1 2003 МСУ Львівська Львів Освіта ЛШВСМ КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 04:48,2 04:50,2 04:54,2 10 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

11 Кожухов Микола 10 2 2003 КМСУ Дніпропетровська Дніпро Україна МДЮСШ 04:49,6 04:42,8 04:58,0 9 Калініченко О.М.,Стрельцов В.П., Гунько В.Д.

12 Поліщак Тарас 22 7 2003 КМСУ Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 04:54,8 04:52,2 04:59,5 8 Магир П.М.

13 Меньшиков Андрій 10 1 2004 КМСУ Одеська Южне Динамо ШВСМ Хімік 04:52,9 04:55,6 04:59,8 7 Маріморіч А.А. Бизу Б,В

14 Мелікян Андранік 31 8 2004 КМСУ Дніпропетровська Дніпро Україна МДЮСШ Дфск 04:55,5 05:01,2 05:00,7 6 Гунько В.Д.,Калініченко О.М., Стрельцов В.П.

15 Щурко Анатолій 13 2 2004 КМСУ Одеська Южне Динамо ШВСМ Хімік 04:54,4 04:46,5 05:01,1 5 Маріморіч А.А Бизу Б.В

16 Назаренко Михайло 17 10 2003 Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 04:53,2 04:45,7 05:16,9 4 Кучер П.В

17 Андрущенко Кирило 14 8 2003 м. Київ Київ Освіта КПДЮ 04:49,8 04:56,5 05:18,1 3 Мусевич В.В. Мухаметаліна О.Т

18 Пилипенко Андрій 4 8 2004 Вінницька Динамо КЗ ВО СДЮСШОР з веслування ім. Ю.Рябчинської 04:48,0 05:02,6 н/ст Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

19 Гончарук Роман 24 2 2005 КМСУ Волинська с.Рокитниця Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 04:50,6 04:54,0 1 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

20 Шутяк Юрій 12 4 2003 МСУ Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 04:54,4 04:57,3 1 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С,

21 Фролов Ілля 26 6 2005 КМСУ Херсонська Спартак ХФСК 05:02,6 05:02,5 1 Глущенко С.А., Кравченко М.А.

22 Віторт Вадим 11 6 2004 Харківська Харків 04:56,5 04:58,8 1 Гармаш І.В.

23 Миколаєнко Станіслав 10 12 2003 Запорізька Запоріжжя Україна ДЮСШ ''Локомотив''м. Запоріжжя 04:55,3 04:57,1 1 Савєльєва Ю.Ф.

24 Рудюк Назар 16 6 2003 Рівненська Дубно Україна ДЮСШ з веслування 04:49,1 05:08,8 1 Павлюк О.О

25 Жилка Максим 22 7 2003 КМСУ Львівська Львів КЗ ДЮСШ №3 ім.А.Дідуха 04:58,6 05:02,5 1 Тимчій О.О. Тимчій Т.О.

26 Антошків Марко 10 5 2004 КМСУ Львівська Сокільники Колос Веслярик 05:00,1 н/ст Дець В.І., Поцюрко М.С.

Литвиненко Тарас 29 11 2003 КМСУ Полтавська Полтава Україна ПО ШВСМ КЗ "ПДЮСШ "ВЕСЛУВАЛЬНИК" 04:48,2 знята Загній Д.А.

28 Стасюк Василь 12 1 2004 Рівненська Березне Освіта БЛІСП 05:05,9 1 Набережний Юрій Львович

29 Чернецький Дмитро 21 6 2004 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Динамо ДЮСШ Первомайськ 05:04,1 1 Ніколаєв Є.П. Федорченко О.Г.

30 Мазур Антон 2 3 2005 Чернігівська ДЮСШ "Україна" 05:08,1 1

31 Чоков Роман 3 3 2005 I Одеська Южне Динамо Хімік 05:08,3 1 Маріморіч А.А. Плетень А.Ю.

32 Найдьонов Артем 10 6 2005 I Херсонська Спартак ХФСК 05:23,1 1 Глущенко С.А., Кравченко М.А., Альохіна О.

33 Тупкаленко Дмитро 15 7 2004 Харківська 05:24,7 1

Поліщук Богдан 1 2 2004 Вінницька Динамо Вінницька МДЮСШ №2 н/ст Гуцалюк В.М.

Товкач Олександр 23 8 2003 I Київська Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ н/ст Фандіков С.П., Мацаенко М.М.

1 Сталінова Сніжана 15 11 2004 КМСУ м. Київ Київ Освіта КПДЮ КСЛІ 04:56,2 04:40,8 20 Мусевич В.В., Голубов О.К.

2 Попелюк-Кадейкіна Іванна 15 9 2004 КМСУ м. Київ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 04:48,5 04:45,7 18 Мацаєнко М.М., Очеретяний І.І.

3 Магир Христина 23 8 2004 МСУ Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ ДОБРОТВІР 04:48,7 04:50,1 17 Федина А.В., Лапка М.І., Макар І.С.

4 Мостовенко Анастасія 19 1 2003 МСУ м. Київ Київ Збройні сили України ДШВСМ ДЮСШ «Регата» 04:57,9 04:56,5 16 Трепетьон С. А.

5 Дудка Анна 18 8 2004 КМСУ Волинська Ковель Спартак КЗ "КДЮСШ" ім.Є.Кондратовича 04:50,3 05:01,1 04:59,7 15 Гурська Л.О. Проніна С.А.

6 Дячук Вікторія 27 8 2005 I Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК 04:54,0 05:01,3 05:00,7 14 Гурська Л.О., Поцюрко Н.В.

K1(жіночий 16-18 років) 1000 м.  Швидкість вітру -1,0 м/с 

C-1(чоловічий 16-18 років) 1000 м.  Швидкість вітру -1,0 м/с 



7 Гальчун Валерія 12 10 2003 МСУ Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 05:01,6 05:03,6 13 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

8 Гончар Катерина 6 12 2005 Миколаївська м. Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 05:03,2 05:00,2 05:09,6 12 Левченко Н.Г., Левченко С.Г.

9 Григор’єва Олена 4 3 2004 КМСУ Миколаївська Миколаєв Динамо МФКФК ДЮСШ № 6 м. Одеса 04:49,7 н/ф 11 Сімонова І.А. Ярошевський Ю.В.

10 Перевізник Сандра-Марія 2 1 2003 Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК 05:02,5 05:05,9 10 Поцюрко Н.В., Кіндзера І.П.

11 Клевець Вероніка 4 8 2004 Чернігівська Чернигов Україна Україна 05:14,5 05:12,3 9 Гамалій С.О.

12 Королевич Юліанна 9 4 2003 Одеська Южне ДЮСШ 05:04,6 05:12,8 8 Мальков С.А Плетень А.Ю

13 Жигайло Сніжана 29 1 2003 Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 05:14,8 05:16,3 7 Пляшечко М.А, Кучер П.В

14 Колодій Софія 22 1 2004 I Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 05:22,0 05:21,4 6 Загорода М.О.

15 Мельникова Крістіна 18 4 2005 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Україна МФКФК СК ім. Дмитрієва 05:04,9 05:21,6 5 Сімонов О.Г., Федорченко О.Г.

Мостова Анастасія 7 11 2003 Сумська Суми КДЮСШ "Україна" н/ф Коваленко Сергій Львович

Кухарик Олег 25 4 1997 Полтавська Миколаїв Збройні сили України ДЮСШ-3 20 Мацапура М.І, Сімонов О.Г.

Цуркан Віталій 9 3 1984 МСУМК Миколаївська Динамо ШВСМ 20 Ніколаєв В.П., Левченко Н.Г.

Галкін Юрій 24 2 1997 МСУ Одеська Динамо 18 Голубов О.К.,Кремер М.В.

Петров Олег 12 1 2001 Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 18 Козаченко Л.О.,Бутенко С.Л.

Беспалько Дмитро 8 9 1998 МСУ Миколаївська м. Миколаїв Україна КДЮСШ " Олімп" 17 Левченко Н.Г.,Цуркан В.В.Левченко С.Г.

Брезіцький Віталій 8 12 1999 МСУ Львівська Добротвір Збройні сили України КЗ ЛОР ШВСМ КЗ ДЮСШ Добротвір 17 Макар І.С., Федина А.В.

Браташ Віталій 24 6 2002 МСУ Львівська Доброотвір Збройні сили України ЛШВСМ КЗ СДЮШОР Добротвір 16 Федина А.В.,Лапка М.Л.,Макар І.С.

Чехмістренко Олександр 10 10 2002 Запорізька Енергодар Україна ШВСМ Запоріжжя/ДЮСШ СОК ВПЗАЕС Енергодар 16 Снежко С.С.

Лаврів Богдан 22 7 2001 КМСУ Херсонська Херсон Україна ХШВСМ 15 Кірсанов С.Ф., Анастасьєв О.Г.

Матюшенко Євгеній 25 7 2001 МСУ Херсонська с.Роздольне Збройні сили України ДЮСШ в.в.с. 15 Кірсанов С.Ф., Анастасьєв О.Г.

Жоха Ярослав 9 4 1998 Сумська 14 Коваленко С.Л.

Коваленко Сергій 16 5 1987 Сумська Сумы Спартак СОДЮСШ "СТАРТ" 14 Трепетьон Сергій Анатолійович

Шпилька Віталій 20 5 2001 Миколаївська м. Миколаїв Динамо СДЮСШОР з весл. на б/к 13 Затулівітер Г. А.

Шпилька Олег 20 5 2001 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл.на б/к 13 Затуливітер Г.А.,Затуливітер А.А.,

Головчук Дмитро 15 5 1995 МСУ Миколаївська м. Миколаїв Україна ШВСМ 12 Сімонова І.А.,Шевченко О.В.

Ніконов Олександр 29 10 1985 Сумська Спартак 12 Коваленко С.Л.

Мамбетов Аллан 2 11 2001 Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 11 Пляшечко М.А

Станкевич Олесь 23 3 2002 Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 11 Пляшечко М. А

Іващенко Максим 31 7 2002 Дніпропетровська Дніпро ДЮСШ-8 10 Мусієнко Л. В.

Савчук Микита 22 9 2000 II Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 10 Кримська В.С.Коньков О.О.

Алтухов Павло 23 12 1995 Полтавська Динамо 20 Жиляєв С.Л.,Мацапура М.І.

Янчук Дмитро 14 11 1992 Полтавська Динамо 20 Мацапура М.І.,Жиляєва Н.С.

Вандюк Юрій 7 5 1994 МСУМК Волинська Ковель Збройні сили України 18 Семенюк Ф.І.,Повх Р.Ф..

Міщук Тарас 22 7 1995 Полтавська Полтава Динамо ДЮСШ-3 ВК Гірник 18 Мацапура М.І., Павлюк О.

Вергелес Віталій 15 11 1989 МСУМК Львівська Львів Динамо ЛШВСМ СДЮШОР Веслярик 17 Бундз Р.С.,Маслюк А.Д.

Рибачок Андрій 11 11 1994 МСУМК Волинська с.Уховецьк Збройні сили України 17 Семенюк Ф.І. Повх Р.Ф.

Борсук Павло 3 9 2001 МСУ Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСЮСШОР "Олімп" 16 Семенюк Ф.І. Прохорук О.В.

Четвертак Артем 9 8 2002 Запорізька Запоріжжя Збройні сили України ШВСМ м.Запоріжжя/ ДЮСШ ''Локомотив'' м.Запоріжжя 16 Савєльєва Ю.Ф. Мельник Ю. В.

Кряж Дмитро 26 2 1999 Запорізька Енергодар Україна ШВСМ Запоріжжя/ДЮСШ СОК ВП ЗАЕС м.Енергодар 15 Снежко С.С.

Шпак Дмитро 11 10 1997 Полтавська Горішні плавні Динамо ПОШВСМ ВК Гірник 15 Мацапура М.І., Ханчевський Ю.М.

Нагорний Сергій 27 6 1998 МСУ Львівська Львів Збройні сили України ЛШВСМ Веслярик 14 Поцюрко М.С., Бундз Р.С.

Шкарнега Андрій 6 4 1998 МСУМК Рівненська Дубно Збройні сили України ОШВСМ 14 Максимчук О.А.

Боровик Олег 13 8 1996 Полтавська Збройні сили України ПОШВСМ 13 Камерилов О.Є.,Кострома Т.В.

Шеметило Едуард 14 8 1990 Полтавська Збройні сили України 13 Камерилов О.Є.,Семенюк Ф.І.

Кисіль Антон 3 6 1999 МСУ Волинська Луцьк Колос ШВСМ 12 .Семенюк Ф.І.,.Прохорук В.О.Шевчук А.Б.

K2(чоловічий 18-60 років) 1000 м. Швидкість вітру -0,5 м/с 

1 03:37,1 03:32,2

2 03:37,8 03:34,0

5 03:48,0 03:48,7

6 03:59,8 04:01,6 03:55,3

3 03:56,5 03:37,2

4 03:57,7 03:42,1

9 04:22,1 04:17,5 04:25,3

10 04:30,3 04:28,4

7 04:01,9 04:03,3 04:01,6

8 04:08,8 04:06,8

2 03:56,3 03:48,3

3 03:58,0 03:51,1

C2(чоловічий 18-60 років) 1000 м. Швидкість вітру -0,5 м/с 

1 03:55,7 03:47,6

6 03:58,6 04:00,6 04:01,3

7 03:58,2 04:03,2

4 04:11,4 03:58,2 03:56,6

5 04:29,9 04:00,8 03:57,9

8 03:57,6 04:05,9



Славінський Евген 11 12 2001 Одеська южне 12 Мариморич А.А

Троцюк Володимир 26 4 1988 МСУМК Волинська Ковель Збройні сили України 11 Гринько Д.П. Повх Р.Ф.

Яцюк Олександр 16 11 2000 МСУ Волинська Ковель Спартак 11 Троцюк В.Л.

Анфьоров Костянтин 16 3 2001 Рівненська Дубно Україна ДЮСШ з веслування 10 Павлюк О.О.

Савчин Володимир 17 3 2002 МСУ Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК 10 Дець В.І., Сав'як Б.В., Поцюрко М.С.,

Давидов Денис 7 7 1996 Запорізька Енергодар Україна ШВСМ Запоріжжя/ ДЮСШ СОК ВП ЗАЕС м.Енергодар 9 Снежко С.С.

Харечко Данило 17 10 1998 МСУ Одеська Южне Спартак ШВСМ 9 Єфимов Д.П.,Мариморич А.

Гузь Андрій 13 12 2001 МСУ Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 8 Семенюк Ф.І. Прорхорук В.О.

Яковлєв Сергій 7 1 2002 МСУ Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 8 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Подолянець Петро 21 2 2002 Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 м. Умань 7 Іщенко В.О. Івасенко Т.Л.

Савлук Павло 18 5 2002 Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 м.Умань 7 Іщенко В.О.

Змієвський Василь 12 2 2002 КМСУ Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 6 Семенюк Ф.І. Прорхорук В.О.

Лопухович Богдан 24 10 2002 МСУ Волинська смт. Шацьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 6 Семенюк Ф.І. Цюп'ях Л. П.

Рибак Діана 11 8 2001 Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 20 Біденко Г.М.

Соловйова Діана 20 1 1998 МСУ Київська Динамо КОШВСМ 20 Соловйов В.С., Литвинська З.М.,

Ісаєва Віра 21 5 2002 МСУ м. Київ Київ СДЮШОР "Локомотив" 18 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Ісаєва Надія 21 5 2002 МСУ м. Київ Київ СДЮШОР "Локомотив" 18 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Зварич Дарія 2 8 2002 МСУ м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 17 Ярмоленко О.В., Сімановський А.Б.

Саражина Єлізавета 22 3 2002 Запорізька Запоріжжя Україна ШВСМ м.Запоріжжя \ ДЮСШ '' Локомотив'' 17 Савєльєва Ю.Ф.

Михальська Зоряна 28 5 1999 МСУ Львівська Пустомити Колос ВЕСЛЯРИК 16 Кіндзера І.П., Поцюрко Н.В.

Сівкова Божена 29 12 2002 КМСУ Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК 16 Поцюрко Н.В., Кіндзера І.П.

Сисоєва Валентина 23 2 2002 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв КДЮСШ " Олімп" 15 Левченко Н.Г., Цуркан В.В., Левченко С.Г.

Юрченко Дар′я 30 1 2002 КМСУ Миколаївська м.Миколаїв СДЮСШОР з весл. на б/к 15 Шевченко О.В., Пришутова М.В.

Камерилова Світлана 27 10 1992 Полтавська Полтава Колос ПОШВСМ 14 Камерілов О.Є.

Копистинська Інна 30 6 1989 Вінницька Збройні сили України 14 Бутенко С.Л.,Сергун С.М.

Крикун Ольга 21 3 2000 МСУ Івано-Франківська Івано-Франківськ ШВСМ ДЮСШ 2 обл.ради СК "Альбатрос" 20 Періг М. Я.,Дмитрук Т.О.

Терета Валерія 9 9 2000 МСУ Львівська Львів Колос 20 Поцюрко М.С., Романович М.А.

Гончарова Марія 21 10 2000 Харківська Харків Освіта ДЮСШ2 18 Гармаш Ігор Вікторович

Грабовець Ілона 25 1 2000 МСУ Волинська Ковель Україна ШВСМ 18 Гичка О.М. Шевчук А.Б.

Половенко Анастасія 25 8 2002 МСУ Херсонська Спартак ДЮСШ"Спартак"ХМР 17 Цеховліс В.Я., Афанасьєв С.А.

Шляховська Ольга 21 11 2002 Кіровоградська Гайворон Україна ОШВСМ,КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 17 Рябов В.І., Котова Г.Л.

Трощак Дарья 21 2 2001 Полтавська Полтава Колос Олімпійські надії 16 Хоменко С.В.,Саблін Д.А.

Шарова Валерія 14 11 2002 Черкаська Черкаси Україна ШВСМ 16 Шарова О.О, Іванов О.К

Ємельянова Анастасія 6 11 1998 МСУ Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 15 Клімова Л.М.Шевчук А.Б.

Ясненко Ірина 19 2 1990 МСУ Київська м.Єнергодар Динамо КОШВСМ 15 Бобильова М.Р.,Камерілов О.Е.

Бруханський Микита 15 8 2003 МСУ Рівненська Рівне Україна ОШВСМ 20 Щипцов О.І.

Стародубцев Валерій 14 6 2003 КМСУ м. Київ Київ СДЮСШОР «Локомотив» 20 Баклан Є.Л.

Клопов Іван 7 7 2004 МСУ Миколаївська м. Миколаїв КДЮСШ "Олимп" 18 Левченко Натаія Григорівна Левченко Сергій Геннадійович

Придачин Сергій 1 4 2003 КМСУ Херсонська Херсон Збройні сили України ДЮСШ в.в.с. 18 Кірсанов С.Ф., Бистров С.В.

Мороз Володимир 23 5 2003 Вінницька Вінниця 17

Пензай Андрій 12 1 2005 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 17 Рожанський О.Є.

Білоус Назар 10 8 2004 КМСУ Миколаївська м. Миколаєв Україна ДЮСШ м. Новоархангельськ 16 Сімонов О.Г. Мороз В.О.

Дудченко Макарій 26 7 2004 КМСУ Миколаївська м. Миколаєв Україна МФКФК СДЮСШОР з весл. на б/к 16 Сімонов О.Г. Сімонова І.А. Моторна І.О.

Гарцев Олександр 8 8 2004 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Динамо КДЮСШ "Атлант" 15 Цомпель О.А.

10 04:11,4 04:01,0

11 03:58,8 04:01,3

8 03:57,6 04:05,9

9 03:58,4 04:06,7

14 04:38,7 04:31,3

K2(жіночий 18-60 років) 1000 м. Швидкість вітру -0,5 м/с 

12 04:33,0 04:23,7

13 04:38,7 04:28,6

3 04:39,4

4 04:41,8

1 04:19,2

2 04:26,5

C2(жіночий 18-60 років) 1000 м. Швидкість вітру -0,5 м/с 

1 04:41,9

5 04:55,4

6 05:08,3

4 05:08,5

5 05:37,0

2 04:45,4

3 04:56,0

2 03:54,4 03:44,7

3 03:54,1 03:51,1

K2(чоловічий 16-18 років) 1000 м.  Швидкість вітру -0,5 м/с 

1 03:54,1 03:44,2

4 03:59,6 03:52,6

5 04:05,9 03:57,0 03:57,1



Петросянц Олексій 29 2 2004 КМСУ Миколаївська м. Миколаїа Динамо КДЮСШ "Атлант" 15 Цомпель О.А.

Баклан Матвій 5 9 2005 КМСУ м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 14 Баклан Є.Л.

Лісовий Олександр 30 11 2005 I м. Київ Київ СДЮСШОР "Локомотив" 14 Баклан Є.Л.

Літвіченко Євген 23 3 2005 КМСУ Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ 4 13 Козачок В.М., Козачок Д.Ю., Майстер А.О.

Ткач Максим 20 3 2005 КМСУ Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ 4 13 Заруденський С.О.

Брезіцький Олександр 22 9 2004 КМСУ Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ ДОБРОТВІР 12 Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

Мудрик Максим 16 11 2004 КМСУ Львівська Добротвір Україна КЗ ДЮСШ ДОБРОТВІР 12 Федина А.В., Макар І.С., Лапка М.І.

Золотоверх Микола 28 10 2005 I Полтавська Колос 11 Хоменко С.В.

Тимошенко Микита 10 12 2004 Запорізька Енергодар Україна ДЮСШ СОК ВП ЗАЕС м. Енергодар 11 Снежко С.С.

Гумоніцький Іван 30 6 2004 КМСУ м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 10 Фандіков С.П., Сімановський А.Б.

Скаленко Данило 15 5 2005 КМСУ м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" ОК ім.І.Піддубного 10 Ярмоленко О.В., Сімановський А.Б.

Буря Микита 3 10 2004 КМСУ Черкаська Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 9 Пляшечко М.А.

Сіленок Олег 16 10 2003 Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 9 Пляшечко М.А

Прохорович Антон 16 7 2003 Хмельницька м.Волочиськ 8 Шевцов Р.В.

Шпуляр Ігор 5 10 2003 КМСУ Львівська Львів КЗ ДЮСШ №3 ім.А.Дідуха 8 Сушко О.В. Дацьків У.Р.

Волошин Роман 10 12 2004 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 7 Іщенко В.О. Івасенко Т.Л.

Рудницький Іван 8 8 2004 Черкаська Динамо Уманська ДЮСШ №1 7

Кекавець Даніїл 22 5 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Оліпм" 6 Левченко Н.Г., Левченко С.Г.

Марченко Богдан 10 9 2005 Миколаївська Миколаєв КДЮСШ "Оліпм" 6 Левченко Н.Г., Левченко С.Г.

Гончаров Михайло 19 2 2003 Харківська Харків 5 Гармаш І.В.

Ткаченко Леонід 20 8 2003 Харківська Харків 5

Суховерський Дем'ян 14 11 2005 I Львівська Львів Колос Веслярик 4 Купчинський В.В., Поцюрко Н.В.

Шевчук Богдан 21 12 2004 I Львівська Львів КЗ ДЮСШ-3 ім.А.Дідуха 4 Сушко О.В., Дацьків У.Р.

Комягін Олександр 1 3 2003 КМСУ Херсонська Збройні сили України ДЮСШ з в.в.с. 20 Андрущенко С.В., Москаленко О.В.

Новак Ігор 21 5 2003 КМСУ Полтавська м.Горішні Плавні Україна ДЮСШ-3 20 Шпак О.М., Прокопенко М.С.

Кузик Тарас 18 1 2003 Полтавська Кременчук Збройні сили України ДЮСШ-1 18 Саблін Д.А., Мельник Ю.В.

Шутяк Юрій 12 4 2003 МСУ Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 18 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С,

Заборей Ігор 19 2 2003 Миколаївська м. Миколаїв Динамо КДЮСШ "Атлант" 17 Цомпель О.А.

Коврига Володимир 22 5 2003 КМСУ Миколаївська Динамо КДЮСШ "Атлант" 17 Цомпель О.А.

Патер Олег 6 1 2003 МСУ Львівська Львів Освіта ЛШВСМ КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 16 Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

Река Мар'ян 2 7 2003 МСУ Львівська Львів Освіта ЛШВСМ КЗ ЛОР СДЮСШОР -1 16 Бундз Р.С., Дмитришин Р.І.

Назаренко Михайло 17 10 2003 Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 15 Кучер П.В

Семенюк Тарас 12 3 2003 МСУ Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ ім.Кондратовича 15 Троцюк В.Л. Проніна С.А.Шевчук А.Б.

Литвиненко Тарас 29 11 2003 КМСУ Полтавська Полтава Україна ПО ШВСМ КЗ "ПДЮСШ "ВЕСЛУВАЛЬНИК" 14 Загній Д.А.

Лужецький Даниіл 14 1 2004 КМСУ Полтавська Полтава Україна ПО ШВСМ КЗ "ПДЮСШ "ВЕСЛУВАЛЬНИК 14 Загній Д.А.

Вознюк Тимофій 8 11 2004 КМСУ Львівська Львів КЗ ДЮСШ-3 ім.А.Дідуха 13 Тимчій О.О. Тимчій Т.О

Примачук Максим 2 6 2004 КМСУ Волинська м. Ковель Спартак Волинська КДЮСШ 13 Гичка О.М. Проніна С.А.

Власов Владислав 10 2 2004 Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 м. Умань 12 Рожанський О.Є.

Телепенько Ярослав 24 2 2003 Черкаська Умань Динамо Умань ДЮСШ №1 12 Іщенко В.О.

Сорокін Андрій 30 5 2003 КМСУ Херсонська Спартак ДЮСШ-2 11 Цеховліс В.Я., Черніченко О.В.

Тесля Михайло 12 4 2004 Полтавська Полтава 11 Камерілов О.Є., Кострома Т.В.

Андрущенко Кирило 14 8 2003 м. Київ Київ Освіта КПДЮ 10 Мусевич В.В. Мухаметаліна О.Т

Михайловський Артем 10 1 2005 КМСУ м. Київ Київ-2 Освіта КПДЮ КСЛІ 10 Мусевевич В.В.

Бархатов Сергій 15 11 2004 Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮСШОР з веслування ім. Ю.Рябчинської 9 Котлінський В.П. Котлінська І.С.

Руденко Олександр 6 5 2004 КМСУ м. Київ Київ -2 Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 9 Мацаєнко М.М. Фандіков С.П.

Гончаренко Андрій 19 4 2003 КМСУ м. Київ Київ Освіта КПДЮ 8 Мусевич В.В.

6 04:01,9 03:58,1

7 03:59,3 04:00,3 03:58,7

5 04:05,9 03:57,0 03:57,1

10 04:04,2 04:01,8

11 04:10,1 04:04,8

8 03:53,6 04:02,1

9 04:08,3 03:59,2 04:03,1

14 04:21,3 04:24,6

15 04:24,1 04:33,4

12 04:14,7 04:05,1

13 04:12,8 04:05,8

1 04:19,4 04:07,6

2 04:20,0 04:12,7

16 04:29,0

C2(чоловічий 16-18 років) 1000 м.  Швидкість вітру -0,5 м/с 

5 04:28,1 04:21,2 04:18,7

6 04:24,9 04:24,6 04:19,7

3 04:28,3 04:13,2

4 04:45,6 04:21,8 04:18,4

9 04:30,0 04:23,9 04:53,9

10 04:36,8 04:46,2 04:30,1

7 04:32,8 04:19,8 04:26,5

8 04:37,4 04:24,4 04:38,8

11 04:36,3 04:29,6 04:30,4

12 04:33,3 04:27,1 04:32,3



Ліпейко Віталій 27 12 2004 КМСУ м. Київ Київ-2 Освіта КПДЮ КСЛІ 8 Мусевич В.В., Мухаметаліна О.Т.

Антошків Марко 10 5 2004 КМСУ Львівська Сокільники Колос Веслярик 7 Дець В.І., Поцюрко М.С.

Поліщак Тарас 22 7 2003 КМСУ Львівська Добротвір Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 7 Магир П.М.

Данько Сергій 31 7 2005 КМСУ Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 ОТАМАН 6 Дмитришин Р.І,, Бундз Р.С,

Ямковий Артем 21 11 2005 КМСУ Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 6 Бундз Р.С., Дмитришин Р.І., Редько Я.П.

Віторт Вадим 11 6 2004 Харківська Харків 5 Гармаш І.В.

Горбунов Дмитро 14 12 2004 Харківська Харків 5 Яновський О.О , Гармаш І.В.

Марусенко Микита 2 9 2004 Полтавська ДЮСШ №3 4 Ханчевський Юрій Михайлович

Рахматіллаєв Артем 22 11 2004 Полтавська м. Горішні Плавні ДЮСШ №3 4 Підклада Олег Володимирович

Смірнов-Веніславський 
Дмитро

16 7 2004 Дніпропетровська Дніпро Освіта ДЮСШ-8 3 Соколов В.В.,Радченко Л.С.,Назаренко Н.В.

Тессман Кирило 24 6 2005 Дніпропетровська Освіта ДЮСШ-8 3 Соколов В. В. Шаповал С.В.

Довбня Станіслав 27 4 2005 КМСУ Миколаївська м. Миколаєв Спартак ДЮСШ Спартак 2 Петрухін В.М. Ніколаєв В.П.

Чернецький Денис 21 6 2004 КМСУ Миколаївська м. Митколаєв Динамо ДЮСШ Первомайськ 2 Ніколаєв Є.П. Федорченко О.Г.

Костецький Валентин 29 5 2004 КМСУ Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 1 Бундз Р.С,, Дмитришин Р.І.

Петрістий Андрій 8 12 2003 КМСУ Львівська Львів КЗ ДЮСШ №3 ім.А.Дідуха 1 Тимчій О.О. Тимчій Т.О.

Меньшиков Андрій 10 1 2004 КМСУ Одеська Южне Динамо ШВСМ Хімік Маріморіч А.А. Бизу Б,В

Щурко Анатолій 13 2 2004 КМСУ Одеська Южне Динамо ШВСМ Хімік Маріморіч А.А Бизу Б.В

Дячук Вікторія 27 8 2005 I Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК 20 Гурська Л.О., Поцюрко Н.В.

Перевізник Сандра-Марія 2 1 2003 Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК 20 Поцюрко Н.В., Кіндзера І.П.

Гончар Катерина 6 12 2005 Миколаївська м. Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 18 Левченко Н.Г., Левченко С.Г.

Салтовська Марія 28 2 2005 КМСУ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ № 1 18 Моторний С.В., Моторна О.В.

Магріані Анастасія 8 9 2004 КМСУ Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ 4 17 Жиляєва Ю.С., Жиляєва Н.С., Кіяшко О.Ф.

Сафронюк Юлія 9 11 2005 КМСУ Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ 4 17 Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С., Жиляєв С.Л.

Горбатенко Євгенія 6 1 2004 КМСУ Київська Колос ДЮСШ КСЛІ 16

Токар Тетяна 18 6 2003 КМСУ Київська Тет.район с.Кашперівка Колос КОШВСМ КПНЗ КОР КОК ДЮСШ 16 Фандіков С.П.,Мусевіч В,В.

Балик Єлізавета 24 6 2005 КМСУ Тернопільська
Тернопіль вул кв 
23С.Бандери 44

Україна КДЮСШ з водних видів спорту 15 Гикавий В.П.

Довбня Дарія 27 8 2004 КМСУ Тернопільська Тернопіль Україна
КУТОР ТО 
ШВСМ

КДЮСШ зводних видів спорту 15 Гикавий В.П.

Булденко Світлана 10 3 2004 Чернігівська Україна ДЮСШ "Україна" 14 Гамалій С.О. Іваненко В.М.

Кирієнко Аліна 21 7 2005 Чернігівська Україна ДЮСШ "Україна" 14 Гамалій С.О. Іваненко В.М.

Беспалько Дмитро 8 9 1998 МСУ Миколаївська м. Миколаїв Україна КДЮСШ " Олімп" 20 Левченко Н.Г.,Цуркан В.В.Левченко С.Г.

Брезіцький Віталій 8 12 1999 МСУ Львівська Добротвір Збройні сили України КЗ ЛОР ШВСМ КЗ ДЮСШ Добротвір 20 Макар І.С., Федина А.В.

Вічев Валерій 23 7 2002 МСУ Миколаївська м. Миколаєв Освіта МОК КДЮСШ № 1 20 Сімонов О.Г. Моторний С.В.

Чехмістренко Олександр 10 10 2002 Запорізька Енергодар Україна ШВСМ Запоріжжя/ДЮСШ СОК ВПЗАЕС Енергодар 20 Снежко С.С.

Любчич В'ячеслав 15 4 1999 Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ ФСТ "Спартак" 18 Біденко Г.М.

Рябов Валерій 2 6 1999 Кіровоградська Гайворон Україна ОШВСМ,КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 18 Рябов В.І.,Котова Г.Л.

Тарасюк Владислав 27 1 1998 МСУ Рівненська Рівне Україна ОШВСМ 18 Щипцов О.І.,Яцюк О.Г.

Теленков Максим 13 3 2001 Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ "Спартак" 18 Біденко Г.М.

Мручковський Микола 19 12 2001 МСУ Львівська Добротвір Україна КЗ СДЮСШОР "Добротвір" 17 Федина А.В., Лапка М.І., Макар І.С.

Ногач Андрій 14 12 2002 МСУ Львівська Львів КЗ ДЮСШ-3 ім.А.Дідуха 17 Дацьків У.Р., Сушко О.В.

Ткачук Вадим 27 3 2002 Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 м. Умань 17 Іщенко В.О.

Флорчук Костянтин 29 11 2002 МСУ Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ 2 17 Шевцов Р.В.

Баштовий Сергій 14 10 1986 Полтавська Україна 16 Мацапура М.І.,Мазур С.

Копистинський Роман 8 12 1984 МСУ Вінницька Вінниця Динамо 16 Бутенко С.Л.,Сергун С.М.

Кравчук Сергій 24 6 1999 Вінницька Спартак 16 Бутенко С.Л., Котлінська І.С.

13 04:31,1 04:24,6 04:38,5

14 04:40,2 04:30,6 04:40,6

12 04:33,3 04:27,1 04:32,3

17 05:00,3 04:46,9 04:55,1

18 04:46,2 04:35,9 04:55,4

15 04:38,3 04:26,0 04:45,1

16 04:48,9 04:25,3 04:49,6

K2(жіночий 16-18 років) 1000 м.  Швидкість вітру -0,5 м/с 

1 04:30,1

19 04:46,0 04:51,4

н/ст

4 04:54,7

5 05:04,2

2 04:34,2

3 04:36,0

6 05:14,9

3 03:20,8

4 03:21,3

2 03:19,8

К4(чоловічий 18-60 років) 1000 м. Швидкість вітру -0,5 м/с 

1 03:15,9



Редько Максим 19 5 2000 МСУ м. Київ Київ ДШВСМ СДЮСШОР «Локомотив» 16 Баклан Є.Л. Трепетьон С. А.

Жоха Ярослав 9 4 1998 Сумська 15 Коваленко С.Л.

Коваленко Сергій 16 5 1987 Сумська Сумы Спартак СОДЮСШ "СТАРТ" 15 Трепетьон Сергій Анатолійович

Мостовий Артем 25 8 2001 Сумська Суми Спартак ДЮСШ Спартак 15 Коваленко С.Л.

Ніконов Олександр 29 10 1985 Сумська Спартак 15 Коваленко С.Л.

Іваненко Микола 20 5 2000 Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" ЧМР 14 ІваненкоВ.М.,ГамалійС.О.

Кривошия Назар 17 1 1999 МСУ Хмельницька Хмельницький Україна ДЮСШ №2 14 Флерчук В.В., Слівінський О.Я. Шевцов Р.В.

Тарахан Андрій 25 6 2001 МСУ Чернігівська Чернигов Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" ЧМР 14 ІваненкоВ.М.,ГамалійС.О.

Шевцов Руслан 28 10 1988 МСУ Хмельницька Волочиськ Освіта Волочиська ДЮСШ 14 Поліщук А.П.

Бутов Іван 11 9 2002 МСУ Миколаївська м.Миколаєв Україна ШВСМ ДЮСШ № 6 м. Одеса 13 Сімонов О.Г. Євченко О.Г.

Головчук Дмитро 15 5 1995 МСУ Миколаївська м. Миколаїв Україна ШВСМ 13 Сімонова І.А.,Шевченко О.В.

Шпилька Віталій 20 5 2001 Миколаївська м. Миколаїв Динамо СДЮСШОР з весл. на б/к 13 Затулівітер Г. А.

Шпилька Олег 20 5 2001 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Україна СДЮСШОР з весл.на б/к 13 Затуливітер Г.А.,Затуливітер А.А.,

Андрухів Іванна 8 7 2000 МСУ Львівська Львів Колос Веслярик 20 Поцюрко Н.В.,Кіндзера І. П.

Демчина Ольга 12 7 2002 МСУ Волинська Луцький р-н с.Боратин Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 20 Клімова Л.М.

Зав"ялова Дар"я 1 10 2002 МСУ Херсонська Україна ХШВСМ 20 Кірсанов С.Ф., Ярмоленко О.В.

Юркевич Анастасія 19 6 2002 МСУ Київська Освіта КОШВСМ 20 Лисяний Ю.А.

Воскресенська Аліна 18 2 2001 МСУ м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 18 Ярмоленко О.В., Сімановський А.Б.

Зварич Дарія 2 8 2002 МСУ м. Київ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 18 Ярмоленко О.В., Сімановський А.Б.

Ісаєва Віра 21 5 2002 МСУ м. Київ Київ СДЮШОР "Локомотив" 18 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Ісаєва Надія 21 5 2002 МСУ м. Київ Київ СДЮШОР "Локомотив" 18 Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Кметь Марія-Анна 26 3 2002 КМСУ Львівська Львів КЗ ДЮСШ-3 ім.А.Дідуха 17 Сушко О,В. Дацьків У.Р.

Кузьома Юлія 6 1 1999 КМСУ Вінницька Вінниця Динамо 17 Копистинський Р.П.

Магріані Єлизавета 28 11 2002 МСУ Хмельницька м.Хмельницький Освіта ДЮСШ 4 17 Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С.,Кияшко О.Ф.

Мартинова Світлана 2 3 2002 Вінницька Динамо КЗ СДЮСШОР 17 Бутенко С.Л., Котлінська І.С.

Жеплінська Марта 9 7 2001 МСУ Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК 16 Поцюрко Н.В., Кіндзера І.П.

Михальська Зоряна 28 5 1999 МСУ Львівська Пустомити Колос ВЕСЛЯРИК 16 Кіндзера І.П., Поцюрко Н.В.

Сівкова Божена 29 12 2002 КМСУ Львівська Львів Колос ВЕСЛЯРИК 16 Поцюрко Н.В., Кіндзера І.П.

Степаненкова Тетяна 9 7 2001 МСУ Львівська Львів Колос Веслярик 16 Поцюрко Н.В., Кіндзера І.П.

Дубовая Ірина 19 5 1997 Миколаївська м. Миколаїв КДЮСШ " Олімп" 15
Левченко Наталія Григорівна Цуркан Віталій Вікторович 
Левченко Сергій Геннадійович

Овцинова Анастасія 4 3 1999 Запорізька Запоріжжя Україна 15 Савєльєва Ю.Ф. Токарев О.В.

Сисоєва Валентина 23 2 2002 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв КДЮСШ " Олімп" 15 Левченко Н.Г., Цуркан В.В., Левченко С.Г.

Юрченко Дар′я 30 1 2002 КМСУ Миколаївська м.Миколаїв СДЮСШОР з весл. на б/к 15 Шевченко О.В., Пришутова М.В.

Камерилова Світлана 27 10 1992 Полтавська Полтава Колос ПОШВСМ 14 Камерілов О.Є.

Копистинська Інна 30 6 1989 Вінницька Збройні сили України 14 Бутенко С.Л.,Сергун С.М.

Новікова Світлана 6 2 1997 МСУ Миколаївська м. Миколаєв Україна ШВСМ СДЮСШОР з весл. на б/к 14 Сімонов О.Г.,Сімонова І.А.

Шепель Владислава 20 3 2002 КМСУ Миколаївська м. Миколаїв Динамо 14 Стрючков О.В.

Надкринична Ірина 27 3 2001 Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 м. Умань 13 Іщенко В.О. Івасенко Т.Л.

Пархоменко Тетяна 16 10 2001 Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 13 Кучер П.В.

Сомсікова Олена 28 10 2001 I Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 13 Пяшечко М.

Фещенко Злата 19 7 2002 Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 13 Пляшечко М. А

6 04:39,7

2 04:07,0

3 04:11,4

К4(жіночий 18-60 років) 1000 м. Швидкість вітру -0,5 м/с 

7 05:06,2

4 04:11,9

5 04:13,2

1 04:01,0

5 03:28,5

6 03:32,6

7 03:38,6




